Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR

Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 57/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 16 de dezembro de 2024.

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS DOCENTE, TÉCNICO

ADMINISTRATIVO E DISCENTE DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

LOCAL DO IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR - TRIÊNIO 2025-2027

DIVULGAÇÃO DO RESULADO PRELIMINAR

A Comissão Local Eleitoral conforme PORTARIA 56/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI,

de 21 de novembro de 2024 e conforme suas atribuições, torna público, após a apuração dos votos no

SUAP, a divulgação do RESULTADO PRELIMINAR no processo de escolha de membros da

Comissão Própria de Avaliação(CPA) local do  Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Piauí IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR.

SEGMENTO CANDIDATO MATRÍCULA QUANTITADE

VOTOS

PERCENTUAL

DE VOTOS

Docente
Elissa Tavares Duarte 1395898 18 100%

Técnico

Administrativo
Anaildes Tatiane de

Oliveira
2153957 16 100%

Discente

Victor Fernando

Borges Cavalcante

2022127

BADM0379
22 100%

ANTONIO CARLOS OLIVEIRA SILVA

(MATRÍCULA 1898649)

Presidente da Comissão

http://www.ifpi.edu.br/